PUERTA FORJADA COLOR VERDE CON MEDIDAS DE 2.20 X 0.90 MTS. DE ANCHO, MISMO(S) QUE FUE(RON) EMBARGADO(S) A CANTERA Y ARTE MEXICANO, PARA HACER EFECTIVO EL 
COBRO DE LA MULTA CONTENIDA EN EL EXPEDIENTE CON NÚMERO DE CRÉDITO 090076185, POR UN IMPORTE HISTÓRICO DE $6,322.50 (SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTIDÓS PESOS 
50/100 M.N.). 

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE 

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 13 DE MARZO DEL 2017, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 17 DE MARZO DEL 2017, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA 
SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, CUYA DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES www.finanzas.cdmx.gob.mx, EN EL SISTEMA DENOMINADO “TESO-
SUBASTAS CDMX”, EN EL CUAL LOS INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS POSTURAS CORRESPONDIENTES.  

VALOR BASE PARA REMATE: $1,050.00 (UN MIL CINCUENTA PESOS 00/100 M.N). 

SIRVE DE BASE PARA EL REMATE DEL(LOS) BIEN(ES) MUEBLE(S) EMBARGADO(S) LA CANTIDAD DE $1,050.00 (UN MIL CINCUENTA PESOS 00/100 M.N), DE ACUERDO CON EL AVALÚO DE 
FECHA 20 DE MAYO DEL 2016, PROPORCIONADO POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO INMOBILIARIO DE LA OFICIALÍA MAYOR DEL GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO, ASÍ 
COMO SU ANEXO DE FECHA 19 DE SEPTIEMBRE DEL 2016, EMITIDO POR LA DIRECCIÓN DE AVALUOS, SIENDO POSTURA LEGAL LA CANTIDAD DE $700.00 (SETECIENTOS PESOS 00/100